
 

 
     

 

 

Trójwarstwowy parkiet Baltic Wood 
 

Drewniane podłogi kształtują przestrzeń, łagodzą charakter wnętrza, tworzą jego naturalną 

i ciepłą całość.  

 

Baltic Wood jako znaczący producent warstwowych podłóg w gatunkach drewna 

europejskiego, amerykańskiego i egzotycznego, stawia na jakość i estetykę swoich 

produktów. Podłogi Baltic Wood zostały docenione przez klientów zarówno na rynku 

rodzimym jak i w ponad 60 krajach świata. Dzięki zastosowaniu zaawansowanej technologii 

produkcji, laserowym pomiarom oraz wnikliwej kontroli jakości – trzymamy najwyższy 

poziom, potwierdzony certyfikatami ISO, CE, FSC, Real Wood. Parkiety Baltic Wood 

produkowane są przy zastosowaniu najnowocześniejszej na świecie technologii do produkcji 

tego typu posadzek.  

 

Podłogi drewniane Baltic Wood to nowoczesne trójwarstwowe parkiety panelowe, polecane 

zarówno do wnętrz mieszkalnych jak i obiektów użyteczności publicznej.   

 

Oferta zawiera ok. 60 różnych wzorów i kolorów podłóg – począwszy od delikatnej bieli 

podłóg wykończonych białym olejem oraz kremową bejcą, poprzez jasne klony, wyraziste 

jesiony, klasyczne dęby aż do szlachetnych egzotyków jatoby, merbau czy badi.  

 

Oferowane we wzorze trójrzędowej klepki czy pełnej deski, są odporne na użytkowanie, 

w tym na zarysowania i ścieranie. Wykończone fabrycznie lakierem UV (półmatowym, 

matowym), olejem UV (transparentnym, białym, ciemnym), olejem naturalnym ECO oraz 

bejcą (w tonacji kremowej, cynamonowej, szarej i czekoladowej) znakomicie podkreślają 

indywidualny charakter wnętrz. 

 

Pokrycia powierzchni są antyalergiczne, antystatyczne, bezpieczne i zdrowe w użytkowaniu, 

a podłoga nadal zachowuje naturalną urodę drewna. Baltic Wood proponuje również kolekcję 

podłóg szczotkowanych Boutique Collection. Dzięki zastosowaniu procesu szczotkowania 

została wydobyta naturalna struktura drewna, która jest nie tylko widoczna, ale także 

wyczuwalna w dotyku.  

 



 

 
     

 

Trójwarstwowa konstrukcja paneli podnosi ich elastyczność, jednocześnie zwiększając 

odporność na zmiany wilgotności i temperatury. Podłogi warstwowe Baltic Wood wykonane 

są z trzech warstw drewna, łączonych poprzecznie w celu uzyskania większej stabilności 

oraz redukcji naprężeń wywoływanych w drewnie wraz ze zmianą jego wilgotności, 

spowodowanej zmianą pór roku.  

 

Aby osiągnąć produkt najwyższej jakości, w parku maszynowym Baltic Wood znajdują się 

m.in. kamery Wood Eye służące do sortowania klepek na warstwę wierzchnią parkietu. 

Kamery te, nie tylko klasyfikują klepki drewniane do określonego sortu, ale też sprawdzają 

ich wymiary z dokładnością do dziesiątej milimetra, czego w żaden sposób nie jest w stanie 

oszacować oko ludzkie.  

 

Proces profilowania (frezowania pióra i wpustu) jest nieustannie monitorowany za pomocą 

6 kamer, co gwarantuje uzyskanie idealnie dopasowanych łączeń naszych paneli. Dzięki 

temu rozwiązaniu technologicznemu, łatwa w montażu podłoga posiada idealnie gładką 

powierzchnię. Ponadto idealnie dopasowane systemy łączenia sprawiają, że powierzchnia 

parkietu po ułożeniu jest jednolita bez widocznych połączeń pomiędzy deskami. Podłogę 

można poddawać kilkakrotnie renowacji. Trwałość i jakość potwierdza 30-letnia gwarancja!  

 

System bezklejowego montażu Baltic LOC jest sposobem na prostą, szybką i tanią instalację 

paneli. Dzięki niemu podłoga nadaje się do użytku zaraz po ułożeniu. Istotną zaletą złącza 

Baltic LOC jest możliwość samodzielnego montażu, a także wymiany desek, lub 

wielokrotnego demontażu i ponownej instalacji podłogi Baltic Wood. 

 

Parkiet panelowy Baltic Wood: 

 wymiar panelu: 2200x182x14mm 

 

Dostępne wykończenia:  

 lakier UV: półmatowy lub matowy  

 olej UV: transparentny, biały lub ciemny  

 olej naturalny ECO 

 

Sposób łączenia elementów:  

 bezklejowy system Baltic Loc 



 

 
     

 

 

Sposób montażu do podłoża  

 w formie tzw. podłogi pływającej  

 klejony do podłoża 

 

Możliwość instalacji na ogrzewaniu podłogowym 

 tak, z wyjątkiem takich gatunków drewna jak: buk, klon europejski i kanadyjski, badi, 

jatoba oraz tali 

 

 


